

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Исправление № - от -
Продавец
Адрес
ИНН/КПП продавца
Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке:
Покупатель
Адрес
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Общество с ограниченной ответственностью Монарх Сибирь
630108, Новосибирская область, Новосибирск г, Станционная ул, д. 30А, корп.15 этаж 3
5403336669/540401001
Общество с ограниченной ответственностью "Монарх Сибирь" обособленное подразделение в городе Барнаул, 656922, Алтайский край, Барнаул г, Попова ул, д. 254, стр.А
Общество с ограниченной ответственностью "Альтерра", 649000, Республика Алтай, Майминский р-н, Карлушка п, Чуйская, д. 1
-
№ п/п 1-5 № 19000 от 23.04.2024
Общество с ограниченной ответственностью "Альтерра"
656048, Алтайский край, Барнаул г, Павловский тракт, д. 206Б
2208015955/222201001
-
Российский рубль, код - 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								Цифровой код	Краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00000039591	1	Подложка листовая серая 1200*500*3мм (6м2) Профиль-М	-	778	упак	100	222.51	22 250.90	без акциза	20%	4 450.18	26 701.08	-	-	-
00000099800	2	Ламинат Woodstyle Breeze Дуб Близзард, Дуб Близзард	-	778	упак	20	1 032.72	20 654.43	без акциза	20%	4 130.89	24 785.32	-	-	-
00000065669	3	Ламинат Woodstyle Novafloor Дуб Гордон Светлый, Дуб Гордон Светлый	-	778	упак	20	935.43	18 708.52	без акциза	20%	3 741.71	22 450.23	-	-	-
00000070590	4	EPIC JOEL планка (2,09 м2) EPIC-JOEL-152x914 1 к, EPIC-JOEL-152x914 1 к	-	778	упак	20	1 861.84	37 236.83	без акциза	20%	7 447.37	44 684.20	-	-	-

00000015429	5	Услуга за наемный транспорт	-	796	шт	1 232	0.83	1 026.67	без акциза	20%	205.33	1 232.00	-	-	-
Всего к оплате								99 877.35	X		19 975.48	119 852.83			
Документ составлен на __ листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо							электронно		Головина Ольга Сергеевна		Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо			
								(подпись)		(ф.и.о.)		(подпись)		(ф.и.о.)	
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо														
								(подпись)		(ф.и.о.)		(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)			